
Katalog przedmiotów Licytacja #26225 Garbarstwo, maszyny i
wyposa?enie - Uk?ad Zabezpieczaj?cy nr 3/2021 - S?d w Fermo

- Sprzeda? 2
Pocz?tek Wed 26/02/2025 godziny 15:30

Koniec Tue 08/04/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 97.576,00
#1: Linia wyko?czeniowa z tunelem Rif: 7.11

EUR 14.800,00
#2: Flessimetro a 6 miejsc Giuliani G6/D Marka: Giuliani

model: G6/D
Rif: 8

EUR 1.200,00
#4: Przeno?nik Powietrzny ?a?cuchowy i
Rolkowy

Rif: 10

EUR 5.200,00
#5: Tunel do Skór Rif: 12

EUR 1.600,00
#7: Polerka Hydrauliczna Soldani Marka: Soldani

model: Luc. 1200
Rok: 1995
Numer inwentarza: 473
Rif: 15 EUR 1.600,00

#8: Automatyczny Stacker IC-1 Marka: Stacker
model: IC-1
Rif: 17

EUR 8.000,00
#10: Nr 2 Obrotowe Kabiny Natryskowe Rif: 20

EUR 7.200,00
#11: Karuzela do Suszenia Skór Rif: 21

EUR 720,00
#12: Wózek Wid?owy Toyota z ?adowark? Marka: Toyota

Rif: 22.23

EUR 4.320,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 08:55 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26225 Garbarstwo, maszyny i
wyposa?enie - Uk?ad Zabezpieczaj?cy nr 3/2021 - S?d w Fermo

- Sprzeda? 2
Pocz?tek Wed 26/02/2025 godziny 15:30

Koniec Tue 08/04/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#13: Palnik na metan i instalacja oczyszczaj?ca Rif: 24.29

EUR 8.320,00
#14: N. 2 Kompresory, Osuszacz i Bateria Rif: 25+

EUR 6.480,00
#15: N. 2 P?yty do Drukowania Rif: 32.34

EUR 2.400,00
#16: Szczotka wa?ek, ostrze i szcz?ka Rif: 35

EUR 1.200,00
#17: System odsysania i redukcji dymu Rif: 37.39

EUR 3.320,00
#18: N. 2 Cylindry Rif: 43.44

EUR 1.040,00
#19: B?ben do folowania Poletto Marka: Poletto

model: M 8,5
Rok: 2011
Numer inwentarza: 067
Rif: 6 EUR 4.800,00

#20: Prasa Mostardini Mp3m Marka: Mostardini
model: Mp3M
Rok: 1998
Numer inwentarza: 1453
Rif: 16 EUR 4.800,00

#21: Prasa Rotopress RG/18 Marka: Rotopress
model: RG/18
Rok: 1996
Numer inwentarza: MG0010
Rif: 18 EUR 8.000,00

#22: Elektronika biurowa Rif: 1+

EUR 4.576,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 08:55 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #26225 Garbarstwo, maszyny i
wyposa?enie - Uk?ad Zabezpieczaj?cy nr 3/2021 - S?d w Fermo

- Sprzeda? 2
Pocz?tek Wed 26/02/2025 godziny 15:30

Koniec Tue 08/04/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#23: Automatyczna prasa filtracyjna F630/A Rif: 30

EUR 4.000,00
#24: Seria Ostrzy w Aisi 303 Rif: 36

EUR 4.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 08:55 page 3


